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دست خدا یاری گری مهربان و همراهی همیشگی
این دست خداست بر سر کشوری که بیش از چهل سال است زیر 
سنگین ترین تحریم ها و نارواترین تهمت ها از سوی دشمنان قرار 

دارد ولی بنیانش را اسلام، هدفش را حمایت از مستضعفین جهان 
و آرمانش را زمینه سازی برای ظهور آخرین منجی بشریت که با 

آمدنش آرام و قراری برای دلدادگانش و ترس و عذاب را برای 
دشمنان به ارمغان خواهد آورد، گذاشته است.

 

صف های مهربانی در بهار جهادی
شاید فقط چند ماه قبل برخی با قاطیعت بیان می کردند که اگه 
روزی جنگ شود، کمتر کسی از نسل امروز حاضر خواهد بود به 

جنگ برود، اما شاهد هستیم که چه جانانه همه در کار خیر از هم 
سبقت می گیرند و نشان دادند این نسل چه خوب توانست مکتب 

رهبر معظم انقلاب را به خوبی درس پس دهد.

 

توزیع 6 هزار 800 بسته معیشتی در مرحله دوم کمک 
مومنانه آمل

دومین مرحله رزمایش کمک مؤمنانه سپاه آمل در آستانه میلاد امام 
حسن مجتبی )ع( برگزار و بیش از ۶ هزار ۸۰۰ بسته معیشتی بین 

نیازمندان توزیع شد.
 

کمک مومنانه با توزیع 2 هزار بسته معیشتی در رامسر
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج رامسر از توزیع بیش از ۲ هزار بسته 

معیشتی بین نیازمندان خبر داد و گفت: در شب میلاد کریم اهل بیت 
)ع( این بسته ها بصورت آبرومندانه به دست نیازمندان خواهد رسید.

 

رشد دوباره مبتلایان به کرونا در فریدونکنار/ مردم؛ کرونا 
همچنان وجود دارد

متاسفانه در روزهای گذشته و بنابر اخبار موثق از بیمارستان امام 
خمینی)ره( فریدونکنار دوباره شاهد سیر صعودی مبتلایان به بیماری 

کرونا در این شهرستان بوده ایم.

 

نماز جمعه قرارگاه ایمان و بصیرت است
امام جمعه شهرستان نور گفت: ارمغان نماز جمعه تقوا، ایمان ،معرفت 

و آموزه های قرآنی است که همراه با علم و آگاهی می تواند سبب 
نجات بشر شود.

 

زلزله در آمل خسارتی نداشت/ آماده باش پایگاه های هلال 
احمر در محور هراز

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان آمل گفت: تیم امدادی گزنک 
در منطقه لاریجان و تیم های رینه و کهرود نیز ارزیابی را انجام دادند 

و هیچ گونه خسارتی از زلزله در این شهرستان اعلام نشده است.
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هراز و کندوان یک طرفه می شود
رئیس پلیس راه مازندران گفت: بعدازظهر امروز محورهای هراز و 

کندوان یک طرفه می شوند.

  

زلزله دماوند آسیبی به آثار تاریخی مازندران وارد نکرد
معاون میراث فرهنگی، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی مازندران گفت: در بررسی اولیه زلزله بامداد جمعه، هیچگونه 

خسارتی به آثار تاریخی استان وارد نشده است.

 

گسل دماوند عامل زلزله بامداد تهران/ احتمال 
پس لرزه های خفیف وجود دارد

کارشناس مدیریت بحران گفت: احتمال می دهم این زلزله 5.1 
ریشتری زلزله اصلی مربوط به فعال شدن گسل دماوند باشد و 
زلزله های بعدی خفیف هستند اما حفظ آمادگی تا صبح توصیه 

می شود.

 

آغاز ویژه برنامه »محفل نور« توسط هنرمندان مازندرانی
طی تماس تصویری رئیس حوزه هنری مازندران با حجت الاسلام 

سیداحمد شفیعی مازندرانی ویژه برنامه »محفل نور« حوزه هنری با 
هدف تولید ۲۰ اثر خوشنویسی تذهیب آغاز به کار کرد.

 

توزیع حدود 7 هزار بسته معیشتی در رزمایش مومنانه آمل
جانشین ناحیه مقاومت بسیج آمل از توزیع ۶ هزار و ۸۰۰ 

بسته معیشتی در مرحله دوم کمک مؤمنانه در بین نیازمندان 
این شهرستان روز ولادت اهل بیت کریمه)ع( خبر داد.

 

رونمایی مجازی از کتاب زندگی مرد خستگی ناپذیر 
خان طومان

مراسم رونمایی مجازی از کتاب زندگی و خاطرات شهید مدافع حرم؛ 
حسن رجایی فر  این مرد خستگی ناپذیر خان طومان امروز مسجد 

جامع بابل برگزار می شود.

  

آماده باش هلال احمر در محور سوادکوه
پایگاه های ۴ گانه امدادی جمعیت هلال احمر در محور سوادکوه 

هنوز در آماده باش کامل هستند.

  

زمین لرزه دماوند در مازندران هم احساس شد
زمین لرزه ای بیش از 5 ریشتری که کانون آن دماوند گزارش شد، در 

مازندران نیز احساس شده است.

  

مصدومی از زلزله بامداد به مراکز درمانی منتقل نشد
در پی زلزله 5.1 ریشتری شب گذشته در تهران و دماوند، 

بیمارستان ها و پایگاه های اورژانس مازندران به حالت آماده باش در 
آمده بودند.

  

نتایج رضایت بخش محلول پاشی بر روی 40 هکتار از 
شمشادها

کارشناس ارشد گیاه پزشکی اداره کل منابع طبیعی مازندران حوزه 
ساری گفت: در حال حاضر سه مرحله محلول پاشی با ترکیب 

کم خطر بر روی شمشادهای سنگده صورت گرفته و نتایج حاصله 
رضایت بخش بوده است.

  

تداوم هوای گرم بهاری تا اوایل هفته
معاون هواشناسی مازندران گفت: طی روزهای جمعه و شنبه شاهد 

آسمانی صاف همراه با افزایش دمای هوا هستیم.

  

نامه اقتصاددانان مازندران به شورای نگهبان/ مناطق آزاد 
تجاری یا دروازه واردات؟

جمعی از اعضای هیأت علمی دانشگاه مازندران و دانشجویان دکتری 
اقتصاد با ارسال نامه ای به شورای نگهبان خواستار دقّت نظر این شورا 

در بررسی قانون تصویب مناطق آزاد تجاری جدید شدند.
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زلزله دماوند، آسیبی به آثار تاریخی مازندران وارد نکرده 
است

معاون میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران گفت: در 
بررسی اولیه زلزله بامداد جمعه، هیچ گونه خسارتی به آثار تاریخی 

استان وارد نشده است.
  

شناسایی 1۵۵6 بیمار جدید مبتلا به کرونا/جانباختن ۵۵ نفر
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 155۶ بیمار جدید مبتلا به 

کووید1۹ در کشور خبر داد.

  

زلزله به آثار تاریخی مازندران خسارت نزده است
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی مازندران گفت: 

بررسی های اولیه نشان می دهد که زلزله بامداد امروز هیچ خسارتی 
به آثار تاریخی استان نزده است.

  

ترافیک سنگین در هراز و کندوان/ ممنوعیت تردد در کرج 
- چالوس

رئیس مرکز مدیریت راه های مازندران با اشاره به ترافیک سنگین 
محورهای هراز و کندوان از ممنوعیت تردد در محور کرج - چالوس 

خبر داد.
  

ریزش سنگ در محور هراز خسارت نداشت
 سرپرست بخشداری لاریجان آمل با اشاره به ریزش محدود سنگ در 
چند نقطه از محور هراز در پی وقع زمین لرزه بامداد امروز در دماوند، 

گفت: این مسیر بلافاصله پاکسازی شد و تردد در آن برقرار است.

  

مازندران معین تهران در حوادث است/ اعزام تیم های پایش
مدیرکل مدیریت بحران مازندران با اشاره به اینکه زلزله بامداد امروز 
دماوند در استان خسارتی نداشته است، گفت: مازندران استان معین 

تهران در زمان وقوع حوادث است.

  

تردد در راه های مازندران عادی و روان است
 رئیس مرکز مدیریت راههای مازندران وضعیت تردد در محورهای 

استان را عادی و روان اعلام کرد.

  

تیم های هلال احمر مازندران در آماده باش هستند/ تشکیل 
ستاد بحران

مدیرعامل هلال احمر مازندران گفت: تمامی نیروها و پایگاه های 
امدادی برای امدادرسانی در مناطق مختلف استان در آماده باش و 

آمادگی کامل قرار دارند.

  

مصدومیت ناشی از زلزله در مازندران نداشتیم/ آماده باش 
اورژانس

رئیس مرکز فوریت های پزشکی مازندران با بیان اینکه خوشخبتانه 
مصدومیتی ناشی از زلزله در استان نداشتیم از آماده باش نیروهای 

اورژانس استان خبر داد.
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باندهای بین المللی مواد مخدر روی تفکر جوان ایرانی 
برنامه ریزی کردند

نماینده ولی فقیه در مازندران با تاکید بر جدیت بیشتر ادارات در 
راستای مبارزه با مواد مخدر، گفت: باندهای بین المللی مواد مخدر 

روی تفکر جوان ایرانی برنامه ریزی کردند.

 

استغاثه مردم ایران به حضرت رضا )ع( در شب ولادت امام 
حسن )ع( / آغاز ضیا فت عاشقی   از  ساعت 19:30 با ذکر 

صلوات خاصه
قرائت زیارت امین الله به مناسبت ماه مبارک رمضان  از ساعت 1۹:۳۰ 

عصر امروز به صورت زنده از حرم مطهر امام علی بن موسی الرضا)ع( بر 
بستر فضای مجازی در گوشی های تلفن همراه پخش می شود.

 

زلزله دماوند آسیبی به آثار تاریخی مازندران وارد نکرد
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی مازندران گفت: در بررسی اولیه زلزله بامداد جمعه هیچ  گونه 

خسارتی به آثار تاریخی استان وارد نشده است.

 .

دماوند به شرایط باثبات رسید/ 23 مصدوم و یک فوتی 
 تاکنون/ ثبت 20 پس لرزه/  تداوم آماده با ش تا وضعیت 

پایدار/  خطری تهران را تهدید نمی کند
زمین لرزه ای به بزرگی 5.1 ریشتر در عمق ۷ کیلومتری زمین مرز 

استان های مازندران و تهران در حوالی دماوند  را لرزاند.

  

اجرای طرح بهارانه کتاب در 2۵ کتابفروشی مازندران
علاقه مندان به کتاب و کتابخوانی در مازندران از فردا شنبه ۲۰ 

اردیبهشت ، همزمان با آغاز طرح سراسری » بهارانه کتاب » 
می توانند در ۲5 کتابفروشی معتبر این استان از یارانه ۲۰ درصدی 

خرید کتاب استفاده کنند.

 .

آثار تاریخی مازندران از زلزله دماوند آسیب ندیدند
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی مازندران گفت که بناهای تاریخی استان از زلزله بامداد جمعه 

خسارت ندیدند.

  

ابتکار اهالی رامسر برای یادبود وفات شدگان سه ماه اخیر
اهالی شهرستان رامسر در اقدامی ابتکاری برای افرادی که سه ماه 

گذشته جان خود را از دست دادند مراسم یادبود مجازی برگزار 
کردند.

  

لغو اعمال محدودیت هراز تا اطلاع بعدی/ چالوس یک 
طرفه شد

محدودیت ترافیکی یک طرفه شدن محور چالوس امروز اعمال، اما 
محدودیت هراز تا اطلاع بعدی لغو شد.
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۵

70 بیمار جدید در دام کرونا
ویروس کووید 1۹ در ۲۴ ساعت گذشته ۷۰ نفر را در مازندران آلوده 

و روانه بیمارستان کرد.

  

حفاران غیر مجاز در نکا دستگیر شدند
نیرو های یگان حفاظت میراث فرهنگی، ۲ حفار غیرمجاز را در 

شهرستان نکا دستگیر کردند.

  

بنا های تاریخی مازندران از زلزله در امان ماندند
در بررسی اولیه زلزله بامداد امروز، هیچگونه خسارتی به آثار تاریخی 

مازندران وارد نشد.

  

توزیع بیش از 300 هزار بسته معیشتی در مازندران
بیش از ۳۰۰ هزار بسته معیشتی تا پایان ماه مبارک رمضان در 

مازندران توزیع می شود.

  

زلزله مازندران خسارت جانی و مالی نداشت
مدیرکل مدیریت بحران مازندران گفت: زلزله بامداد امروز در 

مازندران خسارت مالی و مصدومی نداشت.

  

چالوس و هراز امروز یک طرفه می شوند
محور های چالوس و هراز به دلیل احتمال ترافیک،امروز جمعه 1۹ 

اردیبهشت ماه یک طرفه می شوند.

  

آمادگی آتش نشانان سنجش می شود
سطح آمادگی و اثرگذاری آتش نشانان شهرداری ساری سنجش 

می شود.

  

زلزله بامدادی در مازندران بدون مصدوم
در زلزله بامداد امروز در مازندران، هیچ مصدومی تاکنون از سوی 

اورژانس به مراکز درمانی منتقل نشد.

   



با توجه به تعطیلی روز جمعه کلیه انتشارات 
استان مازندران رویت نگردید . 
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